I, que forma parte integrante del presente Contrato.- 

$42.350 

TOTAL $ 

$ 508.200 

$ 508.200 

PESOS: QUINIENTOS OCHO MIL DOSCIENTOS.-